
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
31 28 32 26 30 27

22

0
11
22

1
14

2
16

4
19

7
20

9
21

Auszeit

21:20
22:24

Ende
18:54 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 14 12 4 3

25

╳

11
20

2
12
25

5
13

6
15

7
16

9
17

Auszeit

12:14
15:19

S
A
T
Z

2

Start
18:57 B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 12 4 3 6

24

4
16
24

6
17

7
18

9
19

11
20

12
21

Auszeit

7:10
17:18

Ende
19:24 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
27 31 28 32 26 30

2636
23:20

╳

15
24

2
16
26

4
18

11
20

12
22

14
23

Auszeit

15:16
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:27 B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 12 4 3 6

4

1 3 4
Auszeit

3:5

Ende
19:41 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
27 31 28 32 26 30

15

╳ 2 7 9 13 15
Auszeit

Wechsel
4:8 B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 12 4 3 6

10

  8 10
Auszeit

8:12

Bezirksliga 11 mU18
Männer

B  VV Schwerte II vs. TuS Iserlohn A
Spiel 24 15.12.2023 18:30 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Schwerte… 7/14
3 Lehmann, Jakob X
4 Schlieker, Frederec X
5 Kramer, Lennard X
6 Mreyen, Ben X

12 Sawatzki, Arne X
14 Drees, Maximilian X
18 Joeres, Silvan X
B  Libero
18 Joeres, Silvan X
B  Offizielle
T Lehmann, Britta

CT Lehmann , Liora E

C

A  TuS Iserlohn 7/14
26 Kohl, Jerry X
27 Antonov, Kirill X
28 Ermantraut, Vjacheslav X
30 Becker, Giuseppe X
31 Meßarius, Jan X
32 Rückweg, Malte X
36 Oberle, Benedikt X

A  Libero

A  Offizielle
T Kahl, Ina

CT Lesch, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VV Schwerte… TuS Iserlohn A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 22 0 0 2
2 0 0 24 2 27 26 1 1 2
2 0 0 10 3 14 15 1 0 0
6 0 1 59 65 63 2 1 4
Start: 18:30 Ende: 19:41 Dauer: 1:11

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horelov, Roman 1
2 Krahn, Theo 2

Schr. Bich, Paul
Assist. Buchmann, Mike

Dokument erstellt: 15.12.2023 19:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


