

## Bezirksliga 11 mU18

Männer

B VV Schwerte II vs. TuS Iserlohn A

Spiel 24

15.12.2023 18:30 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



			S	St 18:	art :30	Q	Tus	Iserlo	hn	s		de :54	В	) VV Sc	chwert	te	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	31	28	32	26	30	27		6	5	14	12	4	3	
Inle		Spielernr.	<u>.</u>							22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
$\vdash$		1 E						_				2					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 14	2 16	4 19	7 20	9 21	Auszeit	X 11	_	5 13	6 15	/ 16	9 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>						21:20 22:24	20	12 25					12:14 15:19

S		art :57	В	VV Sc	hwert	е	s		ide :24	Œ	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	5	14	12	4	3	6		27	31	28	32	26	30		
<u> </u>							24						36	26	
Z													23:20		
2	4 16	6 17	7 18		11 20	12 21	Auszeit	X 15		4 18	11 20	12 22	14 23	Auszeit	
	24)						7:10 17:18	24	16 26					15:16 24:24	

_	T		S		art :27	В	) vv s	chwert	е	s		de :41	A	TuS	Iseriol	nn	R	Wec		В	) VV Sc	hwert	е	s
		ufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung	<b>-</b>	5	14	12	4	3	6	_	27	31	28	32	26	30		5	14	12	4	3	6	
<u>=</u>		Spielernr.	<b>↓</b> .							4							15							10
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand															]							
_			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3	4				Auszeit	Χ	2	7	9	13	(15)	Auszeit				8	10		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:5														8:12

	$\vee$	VV Schwerte	7/14	A	TuS Iserlohn	7/14
	3	Lehmann, Jakob	Х	26	Kohl, Jerry	ΙX
	4	Schlieker, Frederec	Х	27	Antonov, Kirill	Х
	5	©Kramer, Lennard	Х	28	Ermantraut, Vjacheslav	Х
	6	Mreyen, Ben	Х	30	Becker, Giuseppe	X
	12	Sawatzki, Arne	Х	31	© Meßarius, Jan	Х
	14	Drees, Maximilian	Х	32	Rückweg, Malte	X
	18	Joeres, Silvan	Х	36	Oberle, Benedikt	X
	B	) Libero			Libero	1
	18	Joeres, Silvan	X	$\mathbb{P}$	LIBETO	
_	B	) Offizielle		A	Offizielle	
	Τ	Lehmann, Britta		Т	Kahl, Ina	
	СТ	Lehmann , Liora	Е	СТ	Lesch, Michael	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	B	) v	V S	Schw	erte	TuS	serlo	ohn	(A	)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	25	1	24	22	0	0	2
	2	0	0	24	2	27	26	1	1	2
	2	0	0	10	3	14	15	1	0	0
	6	0	1	59		65	63	2	1	4
	St	art:	18	:30	Ende:	19:41	Daı	ıer:	1:1	1
	Sie	ger	: T	uS I	serloh	n			2	2:1

Assist. Buchmann, Mike

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Horelov, Roman		1					
2	Krahn, Theo		2					
			Schr.	Bich, Paul				

Dokument erstellt: 15.12.2023 19:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP